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Gmina i Miasto Czerwionka- Leszczyny 

Nazwa jednostki: Zarząd Gospodarki Mieszkaniowej
Dot. Pakiet I Zamówienia 
Pytanie 2. Prosimy o dokładny opis szkód powstałych w roku 2020 w wyniku pożaru
Odpowiedź: Pożar obu poddaszy, zniszczenie więźby dachowej oraz stropów nad I piętrem. Szkody zostały wyszczególnione w kosztorysach wypłaty odszkodowań.
Pytanie 3. Czy i jakie środku prewencyjne zastosował Zamawiający w celu zminimalizowania wystąpienia takich szkód w przyszłości?
Odpowiedź: Pożary powstały na skutek działania przestępczego, nie mamy możliwości zastosowania środków prewencyjnych w przyszłości.
Pytanie 5. Czy w zbiorach bibliotecznych znajdują się starodruki lub inkunabuły?
Odpowiedź: Nie dotyczy.
Pytanie 6. W przypadku odpowiedzi twierdzącej na powyższe pytanie prosimy o uzupełnienie następujących informacji:

a/
łączna ilość starodruków i inkunabułów

b/
wartość najdroższego starodruku lub inkunabułu

c/
prosimy o wskazanie lokalizacji, w których znajdują się starodruki i/lub inkunabuły

d/
prosimy o dokładny opis zabezpieczeń przeciwpożarowych i przeciwkradzieżowych w ww. miejscach ubezpieczenia.
Odpowiedź: Nie dotyczy.
Pytanie 7. W związku ze zgłoszeniem do ubezpieczenia budynków wyłączonych z eksploatacji prosimy o podanie poniższych danych dla każdego z budynków :

a)
wartość

b)
rok budowy

c)
przeznaczenie

d)
konstrukcja

e)
stan techniczny

f)
Dokumentacja fotograficzna poszczególnych budynków (mapy Google)

g)
Czy i jakie były szkody w przeszłości u klienta w w/w budynkach? 

h)
Czy są ogrodzone, dozorowane? Jeśli tak, w jaki sposób?

i)
Jaka jest odległość od budynków do OSP lub PSP?

j)
Czy są na bieżąco konserwowane wszystkie instalacje? 

k)
Czy wszystkie maszyny, urządzenia są odłączone od źródła zasilania?

l)
Czy w/w budynki  są wpisane do rejestru zabytków? 

m)
Od kiedy klient jest w posiadaniu  w/w budynków?

n)
Od kiedy w/w budynki są nieużytkowane?

o)
Jakie jest otoczenie w/w budynków ?

p)
Co klient zamierza zrobić z w/w budynkami ? Czy jest określony jakiś cel?

q)
Czy w okresie trwania umowy ubezpieczenia klient planuje wyłączyć z eksploatacji jakiekolwiek budynki/budowle? Jeśli tak, należy wskazać które i jaka jest ich wartość?

r)
Czy wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia posiadają pozwolenie na użytkowanie stosownie do aktualnego przeznaczenia. Jeśli nie, należy wskazać budynki nieposiadające takiego pozwolenia wraz z określeniem przyczyny.

s)
zabezpieczeń jakie zastosował Zamawiający w celu zminimalizowania ryzyka wystąpienia szkody lub przed dostępem osób trzecich (np. ogrodzenie terenu, stały dozór, oświetlenie terenu, odcięcie wszelkich mediów).
Odpowiedź: W dniu 04.12.2020 r. do użytkowania został włączony zabytkowy zameczek ul.Ks.Pojdy 35.
Wyłączone z użytkowania pozostają budynki, które uległy pożarom w 2020 r. - ul. Wolności 25 oraz ul. Hallera 6 – dotyczące ich informacje zostały podane w zestawieniu wszystkich budynków, które mają być włączone do ubezpieczenia, ich wartość zmienia się ze względu na trwający remont. Budynki są ogrodzone.

Pytanie 9. Prosimy o informacje na temat dodatkowych zabezpieczeń jakie zastosował Zamawiający w celu zminimalizowania ryzyka wystąpienia szkody lub przed dostępem osób trzecich (np. ogrodzenie terenu, stały dozór, oświetlenie terenu, odcięcie wszelkich mediów). 
Odpowiedź: Teren wokół budynków, które uległy pożarowi został ogrodzony, na cele budowlane zostały podłączone niektóre media.
Pytanie 16. Czy przedmiotem ubezpieczenia są linie napowietrzne? Jeżeli tak to proszę o podanie wartości linii napowietrznych zgłoszonych do ubezpieczenia i czy są to linie do 1000 m od ubezpieczonych obiektów? Proszę o  wprowadzenie limitu odpowiedzialności w wysokości 100.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia lub innego akceptowalnego przez Zamawiającego.
Odpowiedź: Nie.
Pytanie 20. Prosimy o potwierdzenie, iż Dom Pomocy Społecznej / Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej chronią swoich pracowników oraz osoby wymagające opieki DPS/MoPS przed narażeniem na działanie COVID-19 w tym w zakresie zapewnienia środków ochrony indywidualnej pracowników. 
Odpowiedź: Nie dotyczy.
Pytanie 21. Prosimy o potwierdzenie, iż w Domu Pomocy Społecznej / Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej przestrzegane są aktualne rekomendacje oraz zalecenia Głównego Inspektora Sanitarnego dla DPS/MoPS. 
Odpowiedź: Nie dotyczy.
Pytanie 22. Prosimy o potwierdzenie, że Dom Pomocy Społecznej / Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej posiadają i stosują praktyki zarządzania kryzysowego oraz aktualizują na bieżąco procedury planowania ciągłości działania stosowane w sytuacjach pandemicznych/epidemiologicznych. 
Odpowiedź: Nie dotyczy.
Pytanie 28. Proszę  o wykaz  przeprowadzonych remontów dla budynków starszych niż 50 lat ze wskazaniem, w których budynkach był przeprowadzony remont oraz zakresem przeprowadzonych prac (np. instalacja elektryczne, sieć wodno-kanalizacyjna, instalacja centralnego-ogrzewania, stolarka okienna i drzwiowa, instalacja gazowa, instalacja wentylacyjna i kominowa, konstrukcja dachu, pokrycie dachu).
Odpowiedź: Jednostka nie jest w stanie obecnie odpowiedzieć na to pytanie.
Pytanie 29. Proszę o wykaz planowanych remontów w  okresie najbliższych 3 lat, w jakim zakresie będą przeprowadzane prace oraz ich wartość.
Odpowiedź: Jednostka prowadzi plany roczne i nie jest w stanie obecnie odpowiedzieć na to pytanie.
Pytanie 34. Prosimy o wskazanie wartości mienia składowanego oraz o sposobie składowania. 

Odpowiedź: Nie dotyczy.

Pytanie 52. Prosimy o informację czy w trakcie okresu ubezpieczenia planowane są nowe inwestycje oraz czy planowane jest instalowanie instalacji solarnych. 
Odpowiedź: Zamawiający podaje dane:

1. Zakład Gospodarki Mieszkaniowej - w planach przyłączenie do zewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania 17 budynków przy ul. Kombatantów i Mickiewicza (wartość każdej z tych inwestycji to koszt około 400 000 zł), planuje się również wymianę poszycia dachowego w maksymalnie 5 budynkach ( wartość jednej inwestycji to ok 200 000 zł), w toku jest inwestycja związana z zabytkowym zameczkiem i terenem wokół niego. 

2. Szkoła Podstawowa w Stanowicach- planowana jest rozbudowa szkoły o wartości 2 mln zł.

3. Szkoła Podstawowa w Palowicach- budowa Sali gimnastycznej o wartości 6 mln zł.

4. Przedszkole numer 7- przebudowa klatki schodowej w celu dostosowania do przepisów p-poż.

5. Zarząd Dróg i Służby Komunalne:

1.) Przebudowa ul. Strzelczyka w Czerwionce-Leszczynach wraz z budową kanalizacji deszczowej o wartości szacunkowej 1 122 000,00 zł

2). Budowa oświetlenia ul. Palowickiej w Szczejkowicach o wartości szacunkowej 90 000,00 zł

3.) Budowa oświetlenia ul. Pierchały w Leszczynach o wartości szacunkowej 55 000,00 zł

4.) Zakup i montaż urządzeń rekreacyjnych siłowni zewnętrznej w Czerwionce przy ul. Furgoła o wartości szacunkowej 80 000,00 zł.
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